Universidade do Extremo Sul Catarinense
Pró-Reitoria Acadêmica - PROACAD

Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação

Edital n° 199/2021
Bolsas de Iniciação Científica - Projeto Valorização do Carvão

Mineral - CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade

do Extremo Sul Catarinense - UNESC, no uso de suas atribuições e nos termos do Edital nº 177/2021, divulga
o resultado final dos acadêmicos classificados na 2ª Etapa do processo de seleção e de distribuição das
bolsas de iniciação científica para o projeto aprovado na CHAMADA PÚBLICA FAPESC Nº 06/2019 -
Valorização do Carvão Mineral.

1. DA DIVULGAÇÃO FINAL DOS CLASSIFICADOS NA 2ª ETAPA DO PROCESSO SELETIVO

1.1. Atendendo ao disposto no item 2 do Edital n. 177/2021, segue abaixo os candidatos classificados na 2ª
tapa do processo seletivo, de caráter eliminatório, correspondente ao  resultado da entrevista para análise
de perfil socioeconômico, em ordem alfabética:

Nº NOME CURSO

1 Daniel Santos dos Santos  Ciências Biológicas

2 Isadora de Ataíde Dalpiaz Engenharia Química

3 Leandro Sachet Colombo Engenharia Civil

Criciúma, 14 de julho de 2021.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toretti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo

Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação